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         Laupäev, 11. september 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Otepää Evangeelse Vabakoguduse Palverändur pastor TÕNU PAJU + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                10:00            OLEVISTE TUND: OLEVISTE KOGUDUSE SUVI. Saate toimetaja on VELJO KAPTEIN
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: KIRIK JA ÜHISKOND. Teemat avavad teoloogid ja vaimulikud INGMAR KURG, ANDREAS PÕLD ja MARKO TIITUS (Saade oli Eesti Raadio eetris septembris 2000)         
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARGIT LAIL, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA pooltund on täna ansambli VALGE VENE päralt, saate autor on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: INIMENE NÄEB, MIDA TA TEAB. Saate külaliseks on Kõrgema Kunstikooli Pallas professor, restauraator ja maalikunstnik HELI TUKSAM ning temaga vestleb saatejuht KÜLLI HANSEN
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: NICK WUJICIC'i raamatut "PIIRIDETA ELU" tutvustavad JAEL PUUSAAG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            MEESTEJUTUD: ARMUAEG. Stuudios vestlevad INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: HINGEHOIDJA ISIKSUS: EELK Perekeskuse saatesarja viimases osas vaatavad sarjale tagasi ning vahetavad hingehoidja kutsumuse üle mõtteid LEA SAAR ja PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            NAISTEJUTUD: RÖÖPRÄHKLEMINE on tänapäeval, eriti naiste elus, aktuaalne teema. Selle plusse ja miinuseid vaevad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST saate teema on MURETSEMINE. Vestlevad VAIDO PALMIK ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Joosua raamatut lahkavad ERMO JÜRMA, LEHO PALDRE ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Uue hooga vahendavad muusikas peituvat sõnumit HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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